Cum autem hic Judiciorum domicilium haeredum olim Augusti Kicci supracitatorum in Regno Poloniae indicet, ideo Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Schadbez eorum pericolo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superiorius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthac notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 14. Aprilis 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 9070. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Massie olim Rosaline de Zabawskie Padowska ejusque prae*sumpti*vis haeredibus DD. Josepho, Antonio, Vincentio et Joanni Padowskie medio prae*sentis* Edicti notum reddit: sub praes. 10. Aprilis 1828 ad Nrum. 9070. per DD. Alexandram Com. Potocha et Alfredum Com. Potocki contra massam olim Rosalia de Zabawskie Padowska ejusque haeredes prae*sumptivos*, Josephum, Antonium, Vincentium et Joannem Padowskie ponito decernendas ex bonis Wisznic cum attinentiis tum de bonis Grajow extabulationis Summae 10098. flp. 10 gros. re*fusione*sque litis expensarum, libellum hnic Judicio exhibut, Judiciorum opem imploratam esse. — Ob commorationem autem supracitatorum haeredum prae*sumpti*vorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Bromirski quis Curator constituitur, quo cum iusta prae*scriptam* pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est, prae*sens* Edictum itaque admonet ad pro die 15. Julii a. o. h. 10. m. oiro orales processus comparendum, excepti*onem* inferandam et destinato sibi patrono documenta et allegations tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, eo ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprie*tes* culpe*is* imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Aprilis 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 6655. A Reg. Urbis Metropolitane Leopoliensis Magistratu prae*sentis* Edicto con*convento* Iudeo Pinkas Rosenthal in Tarnogrod in Regno Polonico Palatinatu Lublinensi ubicanti notum redditur, quod contra ipsum DD. Henricus Vilhelmus et Ludovicus de Glotz actionem intaita solutionis summae 10100 fl. V. V. o. s. o. ad Nrum. 6655: 1828. in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est Curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumpta Advocatum Dnum. Zarzycki cum substitutione Dni. Advocati Hermann quo cum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis